
 
Olette tarvittaessa oikeutettu käyttämään tulkkia. Ilmoittakaa tulkin tarpeesta 

varatessanne aikaa. Terveydenhoitohenkilöstö järjestää tulkin 

tulkkaustoimistosta. 
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Toimintakyvyn aleneminen 
 

Toimintarajoitteisilla henkilöillä on lain mukaan oikeus saada hoitoa ja tukea. 

Sairaudesta tai onnettomuudesta voi toipua. Mutta toimintakyvyn aleneminen jatkuu 

tavallisesti koko elämän ajan. Jos toimintakyky on alentunut eikä elinympäristö ole sovelias, 

on kyse toimintarajoitteesta. 

 

 

Kuntoutus 

Kronobergin maakäräjien lapsille, nuorille ja aikuisille antamat kuntoutuspalvelut helpottavat 

toimintarajoitteisten arkipäivää. 

 

Tulkkikeskus tarjoaa tulkkauspalveluja kuuroille, kuurosokeille, aikuisena kuuroutuneille ja 

henkilöille, joilla on voimakas kuulonalenema. Tulkkiin on oikeus kaikissa tilanteissa, joissa 

on ymmärrettävä ja tultava ymmärretyksi. Tulkkauspalvelu on maksutonta. Se tilataan 

maakäräjien tulkkikeskuksesta. 

 

Jos tarvitset tulkkia äkillisessä hätätilanteessa, soita numeroon 112. 

Lisätietoja on osoitteessa www.ltkronoberg.se/tolkcentralen. 

 

Kuulovammaiset, kuurot ja puhevammaiset saavat sairaanhoidon neuvontaa 

tekstipuhelimella. Palvelua tarjoaa SOS Alarm puhelinnumerossa 020 33 00 00. 

 

Teletal on puhelintukea puhe-, ääni- tai kielivaikeuksista kärsiville. Kun soitat maakäräjien 

vaihteeseen, voit valita teletal-vaihtoehdon. Lisätietoja on osoitteessa www.teletal.se. 

 

Apuvälineet 

Apuvälinekeskus tarjoaa kaikkia apuvälineitä lapsille ja alle 18-vuotiaille nuorille. Aikuisille 

apuvälinekeskus tarjoaa sähkötoimisia rullatuoleja, kognitiivisia ja kommunikoinnin 

apuvälineitä, apuvälineitä hoitoihin ja harjoitteluun sekä kehittyneitä istuma-asentoa tukevia 

laitteita. Kunnat vastaavat muista apuvälineistä. 

Lisätietoja on osoitteessa www.hjalpmedel.kronoberg.se. 

 

Potilas- ja vammaisyhdistykset 

Maakäräjien sivuston Hälsa och vård (Terveys ja hoito) -osassa on luettelo näistä 

yhdistyksistä. Etsi hakusanoilla "Patient- och handikapporganisationer". Saat tietoja yhdistyksistä 

myös kirjasto- ja tietokeskuksesta: 

 

Växjö: 0470 58 70 70, 58 76 42, 

Ljungby: 0732 58 54 30. 
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Kronobergin maakäräjät antaa käyttöön tietoja esimerkiksi kuunneltavassa muodossa, 

helppolukuisina ja viittomakielisinä elokuvina. Osa tiedoista on käännetty muille kielille. 

Lisätietoja on osoitteessa www.ltkronoberg.se. 
 
 


